
 

日本仏教社会福祉学会 関西勉強会開催のご案内 

 

この度、『仏教社会福祉入門』（本学会編、法蔵館）を活用した第４回目の「研

究会」を開催する運びとなりました。日程を下記の通り決定致しましたので、

ご案内致します。皆様方には何かとご多忙の事とは存じますが、万障お繰り合

わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

日 時：2017年 8月 3日（木）16:00～18:00 

会 場：龍谷大学 大宮学舎 清風館 B103教室（下図⑫） 

 

テーマ：医療と福祉におけるエンゲージドブディズム 

講 師：木下克俊（臨床宗教師） 

 

司会：長崎陽子（龍谷大学非常勤講師） 

コメンテーター：長上深雪（龍谷大学社会学部教授） 

※事前申し込みは不要です。 

 

 

 

 


